法定代表人 于业明

注册资本 15,000 万元人民币

统一社会信用代码 91310000710936030A

经营范围 基金管理业务 ；发起设立基金及中国有关政府机构批准及同意的其他业务。 【依法须经批
准的项目 ，经相关部门批准后方可开展经营活动 】

国联安基金管理有限公司本次获配数量为 187,490 股， 股份限售期为自发行结束之日起 6
个月。

10、华菱津杉（天津）产业投资基金合伙企业（有限合伙）
名称 华菱津杉（天津 ）产业投资基金合伙企业 （有限合伙）

企业性质 有限合伙企业

住所 天津经济技术开发区南港工业区综合服务区办公楼 D 座二层 213 室 （天津信星商务秘书
服务有限公司托管第 1194 号）

执行事务合伙人 长沙华菱琨树投资管理有限公司 （委派代表：曾顺贤）

注册资本 200,000 万元人民币

统一社会信用代码 91120116684749919D

经营范围 从事对非上市企业的投资 ，对上市公司非公开发行股票的投资以及相关咨询服务。国家有
专营、专项规定的按专营专项规定办理 。

华菱津杉（天津）产业投资基金合伙企业（有限合伙）本次获配数量为 187,490 股，股份限售
期为自发行结束之日起 6 个月。

11、共青城胜恒投资管理有限公司（胜恒九重风控策略 2 期私募股权投资基金）
名称 共青城胜恒投资管理有限公司

企业性质 其他有限责任公司

住所 江西省九江市共青城市私募基金创新园内

法定代表人 程远

注册资本 10,000 万元人民币

统一社会信用代码 91360405MA362KJR5T

经营范围
一般项目：投资管理 ，资产管理。 （未经金融监管部门批准 ，不得从事吸收存款 、融资担保 、
代客理财 、向社会公众集（融）资等金融业务 ）（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非
禁止或限制的项目）

共青城胜恒投资管理有限公司本次获配数量为 31,878 股， 股份限售期为自发行结束之日
起 6 个月。

（三）发行对象与发行人的关联关系
本次发行对象不包含发行人和主承销商的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人

员及其控制或者施加重大影响的关联方。 发行人和主承销商的控股股东、实际控制人、董事、监
事、 高级管理人员及其控制或者施加重大影响的关联方未通过直接或间接方式参与本次发行
认购。 上市公司及其控股股东、实际控制人、主要股东未向发行对象作出保底保收益或变相保
底保收益承诺，且未直接或通过利益相关方向发行对象提供财务资助或者其他补偿。

三、本次发行前后公司前十名股东变化
（一）本次发行前公司前十名股东情况
截至 2021 年 12 月 31 日，公司前十名股东持股情况如下：

序
号

股东名称 股东性质 持股数量
（股）

持 股 比 例
（%）

限售数量（股）

1 唐晔 境内自然人 21,000,000 20.93 21,000,000
2 代田田 境内自然人 16,425,000 16.37 16,425,000
3 卢琳 境内自然人 14,250,000 14.20 14,250,000
4 万章 境内自然人 12,750,000 12.71 12,750,000
5 谢淼 境内自然人 9,000,000 8.97 9,000,000
6 香港中央结算有限公司 其他 2,737,325 2.73 0
7 全国社保基金四零六组合 其他 1,490,402 1.49 0

8
招商银行股份有限公司－泓德丰
润三年持有期混合型证券投资基
金

其他 973,748 0.97 0

9
中国邮 政储 蓄 银 行 股 份 有 限 公
司－易方达新收益灵活配置混合
型证券投资基金

其他 968,600 0.97 0

10
招商银行股份有限公司－泓德臻
远回报灵活配置混合型证券投资
基金

其他 873,248 0.87 0

合计 80,468,323 80.20 73,425,000
（二）本次发行后公司前十名股东情况
假设以上述持股为基础，本次发行新增股份完成股份登记后，公司前十名股东情况如下：

股东名称 股东性质 持股数量
（股）

持 股 比 例
（%）

限售数量（股）

1 唐晔 境内自然人 21,000,000 20.19 21,000,000
2 代田田 境内自然人 16,425,000 15.79 16,425,000
3 卢琳 境内自然人 14,250,000 13.70 14,250,000
4 万章 境内自然人 12,750,000 12.26 12,750,000
5 谢淼 境内自然人 9,000,000 8.65 9,000,000
6 香港中央结算有限公司 其他 2,737,325 2.63 0
7 全国社保基金四零六组合 其他 1,490,402 1.43 0

8
招商银行股份有限公司－泓
德丰润三年持有期混合型证
券投资基金

其他 973,748 0.94 0

9
中国邮政储蓄银行股份有限
公司－易方达新收益灵活 配
置混合型证券投资基金

其他 968,600 0.93 0

1
0

招商银行股份有限公司－泓
德臻远回报灵活配置混合型
证券投资基金

其他 873,248 0.84 0

合计 80,468,323 77.37 73,425,000
四、本次发行前后公司股本变动表
本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

项目
本次发行前
（截至 2021 年 12 月 31 日）

本次发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件股份 73,425,000 73.18% 77,090,441 74.12%
无限售条件股份 26,910,345 26.82% 26,910,345 25.88%
股份总数 100,335,345 100.00% 104,000,786 100.00%

五、管理层讨论与分析
（一）对公司股本结构的影响
本次向特定对象发行的新股登记完成后， 公司增加 3,665,441 股有限售条件流通股。 本次

发行不会导致公司控制权发生变化，公司的控股股东和实际控制人仍为唐晔、代田田、卢琳、万
章和谢淼五人。 本次向特定对象发行完成后，公司股权分布符合《上海证券交易所科创板股票
上市规则》规定的上市条件。

（二）对公司资产结构的影响
本次发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将有所下降。 本

次发行使得公司整体资金实力和偿债能力得到提升，资本结构得到优化，也为公司后续发展提
供有效的保障。

（三）对公司业务结构的影响
公司本次向特定对象发行股票募集资金投资项目扣除相关发行费用后将用于智能切割头

扩产项目、智能焊接机器人及控制系统产业化项目和超高精密驱控一体研发项目，符合公司的
业务发展方向和战略布局，有效满足公司业务发展需要，有利于增强公司资本实力，有助于公
司提升科研创新能力，增强公司整体运营效率，促进业务整合与协同效应，从而提升公司盈利
能力和综合竞争力。

本次发行完成后，公司的主营业务范围、业务收入结构不会发生重大变化。
（四）对公司治理结构的影响
本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，对公司治理不会有实质

的影响。 公司将持续完善公司治理结构，促进公司业务健康稳定发展。
（五）对公司董事、监事、高管人员和科研人员结构的影响